
+-------------------------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA ---------------------------------------------------------------+

COLADA      ESPECIFICACIÓN                 C        MN       P        S        SI       CU       CR       MO       V        NB/CB

177330      ASTM A-36/A-572-50             0.182    0.900    0.017    0.009    0.227    0.020    0.020    0.008    0.003    0.001

183887      ASTM A-36/A-572-50             0.190    0.880    0.016    0.007    0.216    0.010    0.020    0.003    0.002    0.001

183889      ASTM A-36/A-572-50             0.197    0.850    0.018    0.006    0.231    0.020    0.020    0.004    0.002    0.001

183895      ASTM A-36/A-572-50             0.180    0.850    0.016    0.005    0.226    0.020    0.020    0.003    0.002    0.001

+-------------------------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO ---------------------------------------------------------------+

L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.8"

                                                60(KSI)         78(KSI)         23(%)

                                                61(KSI)         79(KSI)         22(%)

177330          260807254A      57.232(KSI)     77.399(KSI)     22(%)

177330          260807255A      58.548(KSI)     77.522(KSI)     24(%)

183887          260807204A      60.739(KSI)     77.092(KSI)     23(%)

183887          260807205A      61.798(KSI)     78.392(KSI)     22(%)

183889          260807196A      63.053(KSI)     78.519(KSI)     22(%)

183889          260807197A      63.473(KSI)     79.196(KSI)     21(%)

183895          260807197A      62.347(KSI)     78.816(KSI)     22(%)

183895          260807198A      61.877(KSI)     78.536(KSI)     21(%)

+-------------------------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO ---------------------------------------------------------------+

COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Lb/Ft)     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA         PED.CLIENTE

177330          260807255A      45           8.0000       4.0000       12.2000      19.400          0000095574      000010       1001076187      4481

183887          260807205A      45           8.0000       4.0000       12.2000      19.400          0000095574      000010       1001076187      4481

183889          260807253A      45           8.0000       4.0000       12.2000      19.400          0000095574      000010       1001076187      4481

183895          260807255A      45           8.0000       4.0000       12.2000      19.400          0000095574      000010       1001076187      4481

+-------------------------------------------------------------- FIN DE DATOS ---------------------------------------------------------------+

FECHA EMISION PAGINA
CLIENTE

 PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.   28.05.2008 1

DIRECCION
 AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O .

    ING. EDUARDO VILLANUEVA
PRODUCTO

 Vigas

  EMITIO : S0558151

 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

B871232

CC-03-F-02-A
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


